
SURAT KEPUTUSAN KEPALA RRI GORONTALO
NOMOR  :  372  TAHUN  2025

T  E N T A N G

PANITIA PELAKSANA RRI FEST DAN HARI RADIO KE - 80
LPP RRI GORONTALO

TAHUN 2025

KEPALA LPP RRI GORONTALO

Menimbang : 1. Bahwa  dalam rangka  merayakan  semangat  kebersamaan  serta
kontribusi Radio Republik Indonesia dalam memperkuat peran media
publik serta upaya memelihara jiwa dan semangat Tri Prasetya LPP
RRI dikalangan keluarga besar RRI Gorontalo, maka dipandang perlu 
melaksanakan acara RRI Fest 2025 dan memperingati Hari Radio ke -
80 Tahun 2025;

2. Bahwa untuk suksesnya berbagai kegiatan dalam rangka RRI Fest dan
Hari  Radio  dimaksud,  maka  dipandang  perlu  membentuk  Panitia
Pelaksana RRI Fest dan Hari Radio ke - 80 Tahun 2025.

M E M U T U S K A N

Menetapkan : KEPUTUSAN  KEPALA  LPP  RRI  GORONTALO  TENTANG  PANITIA
PELAKSANA RRI FEST DAN HARI RADIO KE - 80 LPP RRI GORONTALO
TAHUN 2025.

K e s a t u : Menunjuk dan mengangkat nama-nama dalam Surat Keputusan ini sebagai
Panitia Pelaksana RRI Fest  dan Hari Radio ke - 80 Tahun 2025.

K e d u a : Panitia RRI Fest dan Hari Radio ke - 80 Tahun 2025, bertugas:
1. Merencanakan, mempersiapkan, menyelenggarakan kegiatan/acara RRI

Fest dan Peringatan Hari Radio ke - 80 Tahun 2025, dengan tertib, hikmat,
meriah dan sederhana.

2. Melaporkan hasil pelaksanaan RRI Fest  dan Hari Radio ke - 80 Tahun
2025 kepada Kepala LPP RRI Gorontalo.

K e l i m a : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan
apabila terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di   :  Gorontalo
Pada Tanggal  :  03 Juni 2025

${ttd}

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                               1 / 4                               1 / 4



RADIO REPUBLIK INDONESIA GORONTALO
Jl. Jend. Sudirman No. 30, Kec. Kota Tengah, Kel. Wumialo, Kota Gorontalo, Gorontalo

Nomor Telp./ Fax: (0435) 821 591  Email: set.rrigorontalo@rri.co.id

Lampiran Keputusan Kepala LPP RRI Gorontalo
Nomor :    372 TAHUN 2025
Tanggal :    03 Juni 2025

PANITIA PELAKSANA RRI FEST DAN HARI RADIO KE - 80
LPP RRI GORONTALO

TAHUN 2025

NO. N A M A J A B A T A N KEDUDUKAN DALAM TIM

1 Drs. Abdul Haris Talamati Kepala LPP RRI Gorontalo Penanggung Jawab

2 Arthur R. L. Tumundoh, S.Sos Kepala Bagian Tata Usaha Pengarah

3 Dian Liputo, S.Ip Ketua Tim Penyiaran Ketua

4 Desy Purnama T. Mayang, A.Md
Pranata Keuangan APBN

Terampil
Bendahara

5 Asriyani L. Hasan, A.Md Arsiparis Terampil Sekretaris

6 Razni Ainun Fauziah, A.Md.A.P Pengolah Data dan Informasi Wakil Sekretaris

SEKSI ACARA

7 Hedyawatie R. Daud, S.Sos Pranata Siaran Ahli Muda Koordinator

8 Rasman Saleh, S.Kom Pranata Siaran Ahli Pertama PIC Jalan Sehat

9 Muh. Ryan Ibrahim, S.Kom Pengisi Acara Programa 2 Anggota / MC

10 Rahmawaty Burudji, S.Pd Pengisi Acara Programa 2 Anggota / MC

11 Veni Mohi Asisten Pranata Siaran Pemula PIC Donor Darah

12 Nuryadin Hendra Rauf, A.Md Asisten Pranata Siaran Terampil Anggota

13 Nur Ainsya Banggai, S.Kom Pranata Siaran Ahli Pertama Anggota

14 Denilsa Sylvie Bokings, S.M Pengisi Acara Programa 1 PIC UMKM

15 Muh. Raihan Datau, S.I.Kom Pranata Siaran Ahli Pertama Anggota

16 Desriansyah Machmud, S.I.Kom Pranata Siaran Ahli Pertama Anggota

17 Gilang Aji Bhaskara, A.Md.I.Kom Asisten Pranata Siaran Terampil Anggota

18 Hasdin Danial Pengisi Acara Programa 4 PIC Pagelaran

19 Azhar Aprianto Yusuf Asisten Pranata Siaran Pemula Anggota / MC

20 Khairunnisa Mohamad, S.st.par Pengisi Acara Programa 2 Anggota / MC

21 Gabriela Aini Yahya, A.Md Pranata Humas Terampil Anggota

22 Imran Yahya Asisten Pranata Siaran Pemula Anggota

23 Yayan Djafar Asisten Pranata Siaran Pemula Anggota

24 Rusdi Aneta Asisten Pranata Siaran Pemula PIC Olahraga

25 Fajar Eviles Zendrato, A.Md.T Asisten Teknis Siaran Terampil Anggota

26 Andhika Pratama Putra Panu, S.T Teknisi Siaran Ahli Pertama Anggota

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                               2 / 4                               2 / 4



RADIO REPUBLIK INDONESIA GORONTALO
Jl. Jend. Sudirman No. 30, Kec. Kota Tengah, Kel. Wumialo, Kota Gorontalo, Gorontalo

Nomor Telp./ Fax: (0435) 821 591  Email: set.rrigorontalo@rri.co.id

Lampiran Keputusan Kepala LPP RRI Gorontalo
Nomor :    372 TAHUN 2025
Tanggal :    03 Juni 2025

27 Mohamad Firmansyah, S.T Teknisi Siaran Ahli Pertama Anggota

28 Nur Fitria Sunge, S.Pd Pengelola Data Kepegawaian PIC Upacara Hari Radio

29 Mohamad Imran Djabir, S.Kom Pengadministrasi Umum Anggota

30 Sulistiyah Rauf Pengelola BMN Anggota

31 Rizky Yusuf Ariestyanto, A.Md Pranata Humas Terampil Anggota

32 Yulan K. Jusuf, S.Ap Teknisi Siaran Ahli Pertama PIC Penyulutan Obor

33 Bakri Potabuga, S.Pd  Pranata Siaran Ahli Pertama Anggota / MC

34 Indah Feprianti, A.Md.T Asisten Teknisi Siaran Terampil Anggota

35 Citra N. Paputungan Pengolah Data Layanan Publik Anggota

36 Khairunnisa Mohamad, S.ST.Par Pengisi Acara Programa 2 PIC Lomba Mewarnai

37 Cindy M. Anako, S.Sos Pengisi Acara Programa 2 Anggota

38 Nur Wahyuni Mohamad, S.Pi Pengisi Acara Programa 4 Anggota

39 Budiyanto Akantu, S.IK Pranata Siaran Ahli Pertama PIC Penanaman Pohon

40 Taufik Usman, S.Pd Pranata Siaran Ahli Pertama Anggota

41 Andrianto S. Sanga, S.I.Kom Pranata Siaran Ahli Pertama Anggota

SEKSI TEKNISI

42 Agustina Idrus, S.Ap Ketua Tim Kerja TMB Koordinator

43 Roy Dumako Asisten Teknisi Siaran Pemula Anggota

44 Saiful Alam S.T Teknisi Siaran Ahli Pertama Anggota

45 Yulan Tomelo, ST Teknisi Siaran Ahli Pertama Anggota

46 Hairul Luneto, S.T Teknisi Siaran Ahli Pertama Anggota

47 Darmawan Kasim, A.Md Asisten Teknisi Siaran Terampil Anggota

48 Athim Kisman Kasim Asisten Teknisi Siaran Pemula Anggota

49 Ahmad Lapasau Asisten Teknisi Siaran Pemula Anggota

50 Nurdin Lasido Operator Studio & MCR Anggota

SEKSI USAHA DANA

51 Bobiriawan, S.IK Pranata Siaran Ahli Pertama Koordinator

52 Abdul Gaffar, A.Md.A.B Pengolah Data dan Informasi Anggota

53 Hendra, SE Penelaah Teknis Kebijakan Anggota

54 M Ikhairi Al Qudri, A. Md Pengolah Data dan Informasi Anggota

55 Mohammad Dody Paneo, SH PA Pro 2 Anggota

56 Yusri M. Punonoo, A.Md PA Pro 1 Anggota

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                               3 / 4                               3 / 4



RADIO REPUBLIK INDONESIA GORONTALO
Jl. Jend. Sudirman No. 30, Kec. Kota Tengah, Kel. Wumialo, Kota Gorontalo, Gorontalo

Nomor Telp./ Fax: (0435) 821 591  Email: set.rrigorontalo@rri.co.id

Lampiran Keputusan Kepala LPP RRI Gorontalo
Nomor :    372 TAHUN 2025
Tanggal :    03 Juni 2025

SEKSI PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI

57 Fery Apantu, S.IK Ketua Tim Kerja KMB Koordinator

58 Nurcholis A. Koem, A.Md.,Kom Asisten Teknisi Siaran Terampil Anggota

59 Pradikta R. Karim, S.IK Pranata Siaran Ahli Pertama Anggota

60 Ridwan Panigoro, A.Md Asisten Teknisi Siaran Terampil Anggota

61 Risal Tolinggilo Asisten Teknisi Siaran Pemula Anggota

62 Latif Muchtar Operator Pemancar Anggota

63 Firman Rahmatullah Jahja, S.Kom Operator Studio & MCR Anggota

SEKSI PERLENGKAPAN, KREATIF & KEAMANAN

64 Ridwan Panigoro Pengolah Data dan Informasi Koordinator

65 Ismanto Talamati Satpam Anggota

66 Ismail Yunus Satpam Anggota

67 Endrik Palada Satpam Anggota

68 Jhoni Abudi Satpam Anggota

69 Rolis Yusuf Satpam Anggota

SEKSI KONSUMSI

70 Satrina Zakaria, S.E Ketua Tim Kerja LPU Koordinator

71 Mimi Suryani D. Husain, S.Kom Pranata Humas Ahli Muda Anggota

72 Rahma Attamimi Asisten Teknisi Siaran Pemula Anggota

73 Rahmatia Mohi Pengolah Data Produksi Siaran Anggota

Ditetapkan di   :  Gorontalo
Pada Tanggal  :  03 Juni 2025

${ttd}

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-06-04T09:12:11+0700
	Indonesia
	Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara




